milton , chef de sa maison, la plus illustre d’' Ecosse. Elle
Iny donna le titre de son Lieutenant general dans le royaume,
et I' adopta gour son pere , titre nouveau , excepte dans I’ an-
cien tems. Pitaval Causses Illustres T. IX. pag. 199. Syra-
cusanae urbis praefectus ante Saracenos Patricius vocabatur.]*
Id est procurator, rector vicarius; vid. ad p. 154. C. ro. di-
cenda. Ita marpixiog *Apoexijc apud Theopgan. pag. 235. A.,
nevpluiog t7js Aalixic xai Bagvovxiov pag. 309. B. "(E:;x
libro dinrno exstat ad Patricium provinciae epistola, qua Gar-
nerius dicit intelligi aut praefectum provinciae a CPtano Im-
peratore in occidentem missum, aut eum, qui a Galliae Rege
sit ablegatus p. 107. In Chronico Vulturn. apud Murator.
T. L. Scr. Ital. pag. 4a5. habetur haec formula: In nomine
Dei nostri I. C. anno imperéi Dn. nostri Constantini V1II. et
V. anno patriciatus domini nostri Landulfi, nec non et V.
anno domini nostri Athenulphi principts - - et p. 417. memoratur
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Adenulphus Langobardorum gentis' Anthypatus et patricius.
I{eguliplhl’ongobardi Graeciae maioris, qui hic mzzomntux
quum provincias suas ab Impp. CPtanis ut vasalli tenerent,
atricii erant aulae CPtanae, et annos sui Patriciatus, id est
Y’rincipatus sui ab aula CPtana dependentis, numerabant, ut
Imperatores imperii sui. Gaimersus princeps Beneventanorum
cius factus, postquam CPlin venisset. Anonym. Salern.
. II. P. I Scr. Ital. pag. 273. *[Adelgisus Desiderii Lon-
gobardorum regis filius a Constantino Graec. Imp. eonstitui-
tur patricius. inck. ad Eginhard. p. fo. Gilimer Wan-
dalorum rex non factus est patricius a lustiniano, quod Ar-
rianam haeresin eiurare nollet. Procop. et Theophan. p. 170.]*
Reges |§:tur et principes occidentales eorum temporum susci-
piendo Patricialum a CPtanis Impp., cuius rei exempla longe
E\ur{ma dedit Du Cange Gloss. Lat. v. Patricius, agnosce-
nt, se vasallos eorum esse, patricios eius, id est procura-
tores , locum tenentes, vicarios. Patricii vocem ea aetate id
notasse patet ex loco Benzonis p, 1063. *[ Postera die con-
ggato concilio in Ecclesia principis Apostolarum sedit rex
enricus i medio Episcoporum - - tun rex ait: Seniores,
solito more sit in electione nostra. Accipite quem vultis de
tota praesenti congregatione. Qui responderunt: Ubi adest
entia regiae maiestatis, non est electionis consensus in ar-
bixrio nostrae voluntatis. Etsi forte aliquotiens absens estis,
tamen per officium patricii, qui est wvesler vicarius, semper
apostolicae promotioni interestis. Negue enim cius est Pa-
pae patricius, verum ad Eecmcpamtda ReipuXh'cae negotia est
Imperatoris patricius. - -« Decretum est, ut rex Henricus cum
wuversis in monarchia imperii sibi succedentibus fleret Patri-
" elus, sicut de Carolo M. factum legimus. - - Inductus igltur
rex wiridissima chlamyde desponsatur patriciali annulo, coro-
natur elusdem praefecturae aureo cirado.* Ducit nos hic lo-
eus ad celebratam illam de patriciata Romanorum ,. quem ges-
serunt Imperatores occidentales, quaestionem, cuius origo pri-
ma haec mibi videtor fuisse. Imperatores CPtani Romam
olim mittebant,, ut alio, patricios, res Romanas suo nomine
curaturos : quum deinceps episcopis Romanis non bene con-
veniret cum illis Graecis patriciis, et deficere ab imperio
Orientali meditarentur, invitabant reges Francos ad suscipien-
dam rerum apud Romam civilium procurationem, seu patri-
ciatum. *{Vid. Muratori Annali d' Italia T. II. pag. 397. et
403. finc, qui credit patriciatum constitisse in defemsione Ec-
oesine Romanae. Conf. Later. pariet. p.3a., ubi de Caroli
M. patriciatu. De dignitate patriciorum, et quod provinciis
praclect fuerint , postea vero eum titulum reliquerint v. p.
34. Datricius idem , qui postea dux vocatus p. 35. ex Henrico
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Monacho. Patriciatus Caroli M. maxime in defensione eccle-
siae consistebat. Idem terea qu defensor tus.
Conf. p. 58. Claves sepll)llr:g S. Petn?‘g:ie Patricios :l:igteiu:ole-
bant. Testis Carolus Martellus T. IV. p. 282. [credo Mura-
torii Annal. d’ Italia] conf. p. fo7. Patriciatum deposuit Ca-
rolus M., quum Imperatoris titulum assumeret , Cerem. Gall.
p- 94- Imperatorem Cos. et patricii dignitate uti solitam ap-
paret ex 1. Hadrianus et seqq. Dist. LXIIL. conf. not. ad
Constant. Donat. p. 64. Anastasii et Leonis aetate redit Ro-
mae Hadrianus Papa, a %‘u Carolus Frarworumlmﬁcx Roma-
norwm patricius constitutus » regnumgque lae susceperat.
Museum Ital. p. 41. Patricium se dicit Carolus M. in lite-
ris ad Alexium apud Baronium et Act. S. S. mens. Iun. T,
I. p. 714. Henricus IV. apud Ottonem Frisingensem de reb.Ed.L. a3
gest. Friderici Barbarossae L. L. c. 1. patricum primum se
appellat.  Apud Boioariae civitatem Brixinoram - - curiam ma
gnam celebravit, ubi iniurias sibi a Romana Ecclesia irroga-
tas affectuose conqueritur, quod videlicet ipso inconsulto, qui
tanquammxetfam'c&apnmm suae urbis episcopi esse